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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/gira-czujnik-obecnosci-mini-standard-knx-222000-p-96484.html

GIRA Czujnik obecnosci Mini Standard

Longmon.  KNX 222000

B Cena

[
[ 4]
-

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Krétki opis

Opis produktu

GIRA Czujnik obecnosci Mini Standard KNX 222000

e Model: 222000

1133,83 zt
32985

222000
4010337014683

Wysokos¢ montazu: 2,20 m do 5 m;
Max. obszar rejestracji: @ ok. 12 m

e Krétki opis: Wysokos$¢ montazu: 2,20 m do 5 m; Max. obszar rejestracji: @ ok. 12 m
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